



Kantakaupungin linjasaneerausten ammattilainen

Olemme viime vuosina painottaneet toimintaamme yhä enemmän pääkaupunkiseudulle ja erityisesti Helsingin keskustan alueella toteutettaviin linjasaneerauksiin sekä niiden yhteydessä suoritettaviin muihin remonteihin. Tällä hetkellä meneillään on viisi Helsingin keskustan kohdetta.

Keskusta-alueilla suoritettavat linjasaneeraukset vaativat aivan erityistä suunnittelua rajallisen käytössä olevan tilan, vilkkaan liikenteen ja logististen haasteiden ratkaisemisen johdosta. Alueella sijaitsee myös paljon vanhaa ja arvokasta rakennuskantaa, joissa linjasaneerauksen toteuttaminen on tehtävä vanhaa rakennusta ja sen ulkoasua kunnioittaen.

Kokemuksemme näistä kohteista on laaja ja sen johdosta pystymme jo suunnitteluvaiheessa huomioimaan kohdekohtaiset linjasaneerauksen erityisvaatimukset ja informoimaan niistä tilaajaa ja kohteen käyttäjiä. Kun yllätyksiltä vältytään, kustannusarviot pitävät ja työt sujuvat ennalta suunnitellussa aikataulussa jolloin kaikki osapuolet ovat tyytyväisiä.

Uutta henkilöstöä tukemaan hankkeita ja asiakaspalvelua

Asiakkaiden luottamus yritystämme kohtaan on kasvattanut vuosittain suoritettujen urakoiden määrää. Vastataksemme kasvaneeseen hankekysyntään olemme palkanneet joukkoomme uuden projektipäällikön joka vastaa erityisesti linjasaneeraushankkeiden töiden organisoinnista ja aikatauluttamisesta työmailla. Varmistaaksemme sujuvan kommunikoinnin ja yrityksemme hyvän tavoitettavuuden, olemme palkanneet myös uuden asiakaspalveluvastaavan. Hän on helposti asiakkaiden saatavilla ja vastaa hankkeisiin liittyvästä tiedottamisesta tilaajan ja kohteiden käyttäjien suuntaan.

Jos linjasaneeraus on kohteissanne ajankohtainen ja haluatte onnistuneen hankkeen sekä tyytyväiset kiinteistön käyttäjät, muistattehan pyytää tarjouksen myös Rakmasterin ammattilaisilta.

Syysterveisin,

Rakmaster Oy
Seppo Käyräkangas
Toimitusjohtaja
+358 50 550 5933
seppo.kayrakangas@rakmaster.fi

Ota yhteyttä

Haluatko saada tarjouksen tai keskustella tulevan remontin toteutusvaihtoehdoista. Ota meihin yhteyttä, asiantuntijamme neuvovat sinua oikean ratkaisun valinnassa.

OTA YHTEYTTÄ

Rakmaster Oy

Säästöpankinranta 8 B
00530 Helsinki
Y-tunnus : 0997975-3
Rakennusmestari Seppo Käyräkangas
seppo.kayrakangas@rakmaster.fi
Puhelin : +358 50 550 5933

Vastuullista rakennuspalvelua

Rakmaster Oy on linjasaneerauksiin, huoneisto- ja kylpyhuoneremontointiin sekä korjausrakentamiseen erikoistunut perheyritys. Asiakkaitamme ovat yksityiset, yritykset ja yhteisöt. Olemme kasvaneet tasaisesti yhdeksi kokeneimmaksi ja monitaitoisimmaksi alan yritykseksi pääkaupunkiseudulla.

